АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» февраля 2025 г.			с. Вознесенка				№ 27

	О согласовании передачи на безвозмездной основе движимого имущества из муниципальной собственности Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края в Фонд помощи военнослужащим, ветеранам боевых действий и членам их семей «Позывной «ПОБЕДА»

	


На основании статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Вознесенского сельского Совета депутатов от 22.11.2024 № 41 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края», решением Вознесенского сельского Совета депутатов от 24.01.2025 № 3 «О согласии на передачу на безвозмездной основе движимого имущества из муниципальной собственности Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края в Фонд помощи военнослужащим, ветеранам боевых действий и членам их семей «Позывной «ПОБЕДА»», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать передачу на безвозмездной основе движимого имущества из муниципальной собственности Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края в Фонд помощи военнослужащим, ветеранам боевых действий и членам их семей «Позывной «ПОБЕДА» согласно приложению к постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.




Исполняющий полномочия
Главы Вознесенского сельсовета						А.А. Лужков





Приложение 
к постановлению 
от «07» февраля 2025г. № 27

Перечень имущества, предлагаемого к передаче на безвозмездной основе 
из муниципальной собственности Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края в Фонд помощи военнослужащим, ветеранам боевых действий и членам их семей «Позывной «ПОБЕДА»

	№ п/п
	Наименование имущества
	№ ПТС
	Индивидуальные характеристики
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ШЕВРОЛЕ НИВА
	 Е 332 РУ 24
	Модель ВАЗ 2123, 
VIN: Х9L21230050089828,
№ кузова: 0089828,
№ двигателя: 0100205, 
цвет: серебристый ярко-красный
	2005
	330 696,00




